MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 8, DE 9 DE JANEIRO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR nº 786, de 29/09/2015, resolve:

Apostilar o Ato que nomeou FRANCIELE BRUM NUNES DE SOUZA, matrícula

28263, para exercer o cargo em comissão de Assessor Nível II, código CC-2, da Chefia de Gabinete

da Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul,  Portaria

PR/RS n° 135, de 15/03/2016, publicada no DOU n° 51 de 16/03/2016, página 59, para constar que

o exercício da servidora se dará na Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul a

contar de 09/01/2017.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DOU, Brasília, DF, 11 jan. 2017. Seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96411/DOU2_20170111.pdf?sequence=1&isAllowed=y